UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:   15 /TB-GĐ&ĐT                         Phong Điền, ngày 05  tháng 06  năm 2017
     THÔNG BÁO
 Lịch kiểm tra việc thực hiện kiểm tra chi ngân sách và  thu - chi
 các khoản ngoài ngân 6 tháng đầu năm 2017
Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường: THCS Nguyễn Duy, TH Bắc Hiền, THCS Điền Hải, TH Điền Hải

Căn cứ luật Ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản pháp quy hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước.

Căn cứ quyết định số 11230/QĐ-UBND ngày 16/12/2016 của UBND huyện về việc giao dự toán ngân sách nhà nước huyện năm 2017.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch kiểm tra việc thực hiện chi ngân sách và các khoản thu - chi ngoài ngân sách 6 tháng đầu năm đối với các đơn vị dự toán  trực thuộc sau:

1.  Thành phần mời: Hiệu trưởng, kế toán và thủ quỹ đơn vị

2. Thời gian và địa điểm:

TT
	Tên đơn vị
	Thời gian kiểm tra
	Địa điểm kiểm tra

	1
	Trường THCS Nguyễn Duy
	14 giờ, ngày 09/06/2017
	Tại văn phòng các trường được kiểm tra

	2
	Trường TH Bắc Hiền
	8 giờ, ngày 09/06/2017

	3
	Trường TH Điền Hải
	8 giờ, ngày 16/06/2017

	4
	Trường THCS Điền Hải
	14 giờ, ngày 16/06/2017

3. Nội dung kiểm tra: Kiểm tra chi ngân sách và các khoản thu - chi ngoài ngân sách từ 01/01/2017 đến thời điểm kiểm tra.

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị chỉ đạo kế toán chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và nghiêm túc thực hiện./.

        TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng TC-KH (  Để phối hợp)
- Lưu: VT.
          Nguyễn Phi Hùng